中共浙江大学        文件
信电系党委发〔2014〕4 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会关于

信息与通信工程研究所教工党支部委员会组成人员的批复

各党总支、党支部：

中共信息与通信工程研究所教工党支部请示悉。经系党委研究，同意

你单位党员大会会议选举结果。

中共信息与通信工程研究所教工党支部委员会由4名委员组成（按姓氏

笔画排列）：王梁昊、项志宇、钟财军、徐元欣。项志宇任书记，徐元欣任

副书记，王梁昊任组织委员，钟财军任宣传委员。

特此批复。

                        中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

                                   2014 年 7月 11 日

信电系综合办公室                     2014 年 7 月 11 日印发

信息与电子工程
学 系 委 员 会